БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекУмэтЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ХАРАР

«_3 » эпрэль .2024 й. № 121

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 3 » апреля .2024 г.

О внесении изменений в состав комиссии по подведению
итогов ежегодного конкурса «Лучшее муниципальное

образование Республики Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав комиссии по подведению итогов ежегодного

конкурса «Лучшее муниципальное образование Республики
Башкортостан», утвержденный постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 10 апреля 2013 года № 145
(с последующими изменениями), следующие изменения:

а) ввести в состав комиссии:
Газизова Р.Ф. - председателя Правления Ассоциации

«Совет муниципальных образований Республики Башкортостан», главу
Администрации городского округа город Стерлитамак Республики
Башкортостан (по согласованию);

Галиуллина М.М. - исполнительного директора Ассоциации
«Совет муниципальных образований Республики Башкортостан»
(по согласованию);

Нагорного В.А. - председателя Комитета Государственного
Собрания - Курултая Республики Башкортостан по государственному
строительству и местному самоуправлению (по согласованию);

б) вывести из состава комиссии Гильванова Ф.Я., Угарова В.П.,
Хусайнова С.С.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан ОТДЕЛ

РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров